

**ASOCIACIJOS „ŠIAULIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ“ VIETOS
PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO 2024 M. BALANDŽIO 9 D. POSĖDŽIO
PROTOKOLO DĖSTOMOJI DALIS**

2024 m. balandžio 9 d. Nr. 7

Kužiai, Šiaulių r.

Posėdis vyko – 2024 m. balandžio 9 d. 14.00 val. nuotoliniu būdu ZOOM platformoje.
Posėdžio pirmininkas – Giedrius Jakubėnas, asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ (toliau – VVG) valdybos pirmininkas
Posėdžio sekretorė – Kristina Burke – Žilinskienė, VVG finansininkė

DALYVAVO:

Valdybos nariai nuotoliniu būdu:

vietos socialinius interesus atstovaujantis asmenys (pilietinės visuomenės atstovai) (5): Giedrius Jakubėnas, Gabrielė Kreimerytė, Valdas Vaitkevičius, Justas Adeikis, Justinas Jancevičius;
vietos privatiems ekonominiams interesams atstovaujantys asmenys (verslo atstovai) (4): Judita Pališaitė, Edgaras Karnačiukas, Egidijus Rimas, Dovilė Bazarė;
viešojo administravimo institucijas ar įstaigas atstovaujantys asmenys (vietos valdžios atstovai) (2): Jolanda Rudavičienė, Neringa Bartulienė.

Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ darbuotojai: Povilas Zaveckas (VVG pirmininkas, projekto vadovas), Kristina Burke – Žilinskienė (VVG finansininkė).

NMA atstovas nuotoliniu būdu: Laima Markūnaitė (Nacionalinės mokėjimo agentūros prie ŽŪM Kaimo plėtros ir paramos regionams departamento LEADER skyriaus vyriausioji specialistė).

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ vietos projektų atrankos komiteto darbo reglamento patvirtinimo.
2. Dėl asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ valdybos narių nešališkumo ir konfidencialumo, galimo privačių ir viešų interesų konflikto.
3. Dėl bendros informacijos apie 34 – ojo kvietimo teikti paraiškas pagal Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 2023 m. vietos plėtros strategijos priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritį „Pama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ (Nr. LEADER-19.2-6.4.1) lėšas ir gautas vietos projektų paraiškas.
4. Dėl pritarimo Mariaus Naviko vietos projektui „Mariaus Naviko verslo plėtra“ ir rekomendavimo jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-1-2024).
5. Dėl pritarimo MB „Pipirica“ vietos projektui „MB „Pipirica“ verslo plėtra“ ir rekomendavimo jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-6-2024).
7. Dėl rezervinių vietos projektų sąrašo sudarymo.

G. Jakubėnas teiraujasi valdybos narių ar jie sutinka, kad posėdžio pirmininku būtų G. Jakubėnas, o sekretore K. Burke - Žilinskienė. Visi valdybos nariai vienbalsiai sutinka. Kadangi posėdis

vyksta nuotoliniu būdu, klausia valdybos narių ar jie sutinka, kad posėdis būtų įrašinėjamas ir padaroma ekrano nuotrauka. Valdybos nariai neprieštarauja.

G. Jakubėnas pristato darbotvarkę ir klausia ar valdybos nariai turi klausimų dėl darbotvarkės pakeitimo. Atkreipia dėmesį į techninę klaidą dėl darbotvarkės klausimų numeracijos – 7 darbotvarkės klausimas turėtų būti laikomas 6 darbotvarkės klausimu.

Valdybos nariai klausimų neturi ir vienbalsiai pritaria posėdžio darbotvarkei.

1. SVARSTYTA. Dėl asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ vietos projektų atrankos komiteto darbo reglamento patvirtinimo.

G. Jakubėnas informuoja, kad vadovaujantis Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių, patv. LR Žemės ūkio ministro 2016 m. rugsėjo 21 d. įsakymu Nr. 3D-544, (toliau – VP administravimo taisyklės) nuostatomis VVG valdyba, priimdama sprendimus dėl vietos projektų, privalo dirbti pagal Vietos projektų atrankos komiteto darbo reglamentą, kuris yra tvirtinamas vietos projektų atrankos posėdžio metu. Prieš pradėdant svarstyti projektus valdybos nariai privalo patvirtinti Vietos projektų atrankos komiteto darbo reglamentą. G. Jakubėnas primena, kad reglamentas buvo išsiųstas valdybos nariams elektroniniu paštu, klausia gal kas turės klausimų. Valdybos nariai klausimų neturi.

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar patvirtinti Vietos projektų atrankos komiteto darbo reglamentą.

NUTARTA: Patvirtinti Vietos projektų atrankos komiteto darbo reglamentą.

Balsavo „už“: 11 (vienuolika)

Balsavo „prieš“: 0

2. SVARSTYTA. Dėl asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ valdybos narių nešališkumo ir konfidencialumo, galimo privačių ir viešų interesų konflikto.

G. Jakubėnas informuoja, kad vadovaujantis Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių, patv. LR Žemės ūkio ministro 2016 m. rugsėjo 21 d. įsakymu Nr. 3D-544, nuostatomis prieš pradėdant svarstyti vietos projektus pasirašomos nešališkumo ir konfidencialumo deklaracijos. Informuoja, kad pasirašytos nešališkumo ir konfidencialumo deklaracijos gautos elektroniniu paštu iš visų šio posėdžio dalyvių.

G. Jakubėnas prašo valdybos narių informuoti, kas norėtų ar turėtų nusišalinti svarstant vietos projektus. Nusišalinančių valdybos narių nėra.

G. Jakubėnas skaičiuoja valdybos narius ar susidaro kvorumas. Iš viso gautos 11 valdybos narių nešališkumo deklaracijos. Kvorumas, reikalingas priimti sprendimus dėl vietos projektų, yra.

3. SVARSTYTA. Dėl bendros informacijos apie 34 – ojo kvietimo teikti paraiškas pagal Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 2023 m. vietos plėtros strategijos priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritį „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ (Nr. LEADER-19.2-6.4.1) lėšas ir gautas vietos projektų paraiškas.

G. Jakubėnas prieš pradėdant svarstyti vietos projektus kviečia K. Burke - Žilinskienę pristatyti bendrą informaciją apie 34-ąjį kvietimą.

K. Burke - Žilinskienė informuoja, kad kvietimas Nr. 34 buvo patvirtintas asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ 2023-11-27 protokolu Nr. 7 ir jo laikotarpis truko nuo 2024-01-02 iki 2024-02-05. Kvietimo teikti vietos projektų paraiškas biudžetas 205 620,00 Eur. Didžiausia galima

paramos suma projektui 75 000,00 Eur. Kvietimo laikotarpiu gautos 6 (šešios) vietos projektų paraiškos, kuriose bendra prašoma paramos suma yra 373 905,87 Eur.

G. Jakubėnas informuoja, kad dėl surinkto didesnio skaičiaus projektų nei yra lėšų, atrankos komiteto darbas šiandien bus šiek tiek kitoks nei buvo įprasta. Šiame klausime toliau bus apsvaistomas kiekvienas projektas atskirai ir bus balsuojama dėl kiekvieno projekto vertinimo, bus tvirtinami prioritetiniai sąrašai ir tik tada bus pereinama prie kitų darbotvarkės klausimų. Prašo komiteto narių būti atidžiais ir sekti posėdžio eigą.

G. Jakubėnas prašo K. Burke – Žilinskienės pristatyti kiekvieną 34-ojo kvietimo projektą.

K. Burke – Žilinskienė pristato Mariaus Naviko vietos projektą „Mariaus Naviko verslo plėtra“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-1-2024. primena, kad vietos projektas šiame etape buvo vertintas tik pagal atrankos kriterijus. Išlaidų, pareiškėjo ir projekto tinkamumas finansuoti vertintas nebuvo. Projekto tikslas – vykdyti Mariaus Naviko akmens pjaustymo, tašymo ir apdailinimo verslo plėtrą, sukurti ir išlaikyti darbo vietas. Projekto uždaviniai - įsigyti akmens pjaustymo, tašymo ir apdailinimo veiklos vykdymui reikalingą naują įrangą, sukurti ir išlaikyti naujas darbo vietas, gauti didesnes pajamas vykdant akmens pjaustymo, tašymo ir apdailinimo veiklą. Pareiškėjo vykdomos ekonominės veiklos pagal EVRK 23.70.00 – akmens pjaustymas, tašymas ir apdailinimas plėtrai vietos projekto lėšomis numatoma įsigyti kraną, saulės elektrinę, oro kompresorių, krautuvą, dulkių filtrą, nešiojamąjį kompiuterį, stacionarų kompiuterį, operacinę sistemą, monitorių, elektros generatorių, siurblių, aukšto slėgio plovyklą, atskėlimo kūjį, akmens šlifavimo mašiną, akmens šlifavimo mašinas 2 vnt., poliravimo mašinėlę, pjaustytuvą (ploterį), nivelyrą, transportavimo žnyplės (plokščių pakėlėją), plokščių pakėlėją, kampinį šlifuoklį. Įgyvendinus projektą bus sukurtos 2,5 naujos darbo vietos – akmens apdailininkas - betonuotojas 2,5 etato. Projektas yra pelno siekiantis, įgyvendinamas pareiškėjo savarankiškai. Projekto įgyvendinimo trukmė – 12 mėn. Projekto pasiekimų rodikliai: sukurtų naujų darbo vietų (etatų) skaičius (vnt.) – 2,5, išlaikytų darbo vietų (etatų) skaičius (vnt.) – 7,4. Prašoma paramos suma – 74 938,06 Eur be PVM, intensyvumas 70 proc. Projekto atrankos vertinimo metu projekto pridėtinė vertė (kokybė) įvertinta 95 balais, tiek kiek ir prašė pareiškėjas. K. Burke – Žilinskienė komentuoja projekto vertinimo ataskaitos, kurią gavo visi atrankos komiteto nariai, 4 lentelėje detalizuotus pridėtinės vertės (kokybės) atrankos kriterijus bei pareiškėjo atitiktį jiems.

G. Jakubėnas klausia ar valdybos nariai turi klausimų.

V. Vaitkevičius primindamas, kad projekte bus sukurta 2,5 darbo vietos ir dirbs 2 asmenys klausia ar tai reiškia, kad vienas asmuo dirbs 1,5 etato.

K. Burke-Žilinskienė atsako, kad darbo vietos projektuose skaičiuojamos atsižvelgiant į sukuriamą etatų skaičių ir nėra svarbu kiek asmenų bus įdarbinta, t. y. pvz., jeigu sukuriamas 2,5 etato, tai gali būti įdarbinami ir 2 žmonės, ir 4 žmonės.

Valdybos nariai daugiau klausimų neturi.

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar pritarti Mariaus Naviko vietos projekto „Mariaus Naviko verslo plėtra“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-1-2024 atrankos vertinimui.

NUTARTA: Pritarti Mariaus Naviko vietos projekto „Mariaus Naviko verslo plėtra“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-1-2024 atrankos vertinimui.

Balsavo „už“: 11 (vienuolika)

Balsavo „prieš“: 0

K. Burke - Žilinskienė pristato MB „Pipirica“ vietos projektą „MB „Pipirica“ verslo plėtra“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-6-2024. Projekto tikslas – plėsti labai mažos įmonės verslą Šiaulių rajone, vykdant esamas ir pradėdant vykdyti naujas veiklas bei sukuriant ir išlaikant naujas darbo vietas. Pagrindinė pareiškėjos AB „Pipirica“ veikla – maitinimo ir gėrimų teikimo veikla pagal

EVRK 56.00.00. Pareiškėja ketina vykdyti verslo plėtrą toliau vykdydama maitinimo ir gėrimų teikimo veiklą bei pradėdama vykdyti naujas veiklas: inžinerinių statinių statybą pagal EVRK 42.00.00 bei pramogų ir poilsio organizavimo veiklą pagal EVRK 93.20.00. Tam pareiškėjai yra būtina įsigyti veiklų vykdymui reikalingą techniką / įrangą. Projekto lėšomis planuojama įsigyti lauko baldų komplektą, šildytuvą ir modulinį namelį, kurie yra reikalingi maitinimo ir gėrimų teikimo veiklos vykdymui (paslaugų teikimui lauke bei produktų laikymui), mini ekskavatorių, kuris reikalingas inžinerinių statinių statybos veiklai vykdyti (vamzdynų ir pan. tiesimui), pripučiamus batutus, kurie reikalingi pramogų ir poilsio organizavimo veiklai vykdyti (vaikų pramogoms organizuoti). Įgyvendinus projektą bus sukurta 2,5 naujos darbo vietos – ekskavatoriaus operatorius 1 etatas, pagalbinis darbininkas 1 etatas, vadybininkas 0,5 etato. Projektas yra pelno siekiantis, įgyvendinamas pareiškėjo savarankiškai. Projekto įgyvendinimo trukmė – 12 mėn. Projekto pasiekimų rodikliai: sukurtų naujų darbo vietų (etatu) skaičius (vnt.) – 2,5, išlaikytų darbo vietų (etatu) skaičius (vnt.) – 4,5. Prašoma paramos suma – 72 659,43 Eur be PVM, intensyvumas 70 proc. Projekto atrankos vertinimo metu projekto pridėtinė vertė (kokybė) įvertinta 90-čia balų, nors pareiškėjas prašė 100 balų. K. Burke – Žilinskienė komentuoja projekto vertinimo ataskaitos, kurią gavo visi atrankos komiteto nariai, 4 lentelėje detalizuotus pridėtinės vertės (kokybės) atrankos kriterijus bei pareiškėjo atitiktį jiems. Vertinimo metu daug abejonų kėlė balų skyrimas pagal atrankos kriterijus „Didesnis naujų darbo vietų skaičius“ ir „Projekte diegiamos inovacijos“, kas akivaizdžiai matoma ir iš projekto vertinimo ataskaitoje pateiktos informacijos. Šių atrankos kriterijų balai buvo pareiškėjo susieti su galimai netinkamomis finansuoti išlaidomis. Atsižvelgiant į konsultacijas su NMA, taip pat į tai, kad tolesnio tinkamumo vertinimo metu galutinai nustačius netinkamas finansuoti išlaidas pareiškėjas turi galimybę sutikti įgyvendinti projektą pilna apimtimi netinkamas išlaidas finansuodamas iš savo lėšų (pareiškėjui sutikus balai liktų tokie, kokių jis ir prašė), vertinimo metu buvo nuspręsta balų už šiuos atrankos kriterijus nemažinti ir skirti tokius, kurių prašė pareiškėjas, paliekant projekto vertinimo svorį sekančiame tinkamumo vertinimo etape. Atmetus netinkamas finansuoti išlaidos galimybę, projektas buvo peržiūrėtas dėl balų už atrankos kriterijų „Projekte diegiamos inovacijos“. Balai vis tik nebuvo skirti, nes paraiškoje įvardinta inovacija neatitinka inovatyvumo vertinimo metodikoje išdėstytų inovacijų, jų apibūdinimų ir požymių.

G. Jakubėnas klausia ar valdybos nariai turi klausimų.

Valdybos nariai klausimų neturi.

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar pritarti MB „Pipirica“ vietos projekto „MB „Pipirica“ verslo plėtra“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-6-2024 atrankos vertinimui.

NUTARTA: Pritarti MB „Pipirica“ vietos projekto „MB „Pipirica“ verslo plėtra“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-6-2024 atrankos vertinimui.

Balsavo „už“: 8 (aštuoni)

Balsavo „prieš“: 3 (trys)

K. Burke - Žilinskienė pristato UAB „Šiaulių reklama“ vietos projektą „UAB „Šiaulių reklama“ teikiamų paslaugų plėtra“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-2-2024. Projekto tikslas – pradėti teikti Fizinės gerovės užtikrinimo paslaugą: organizuoti pirties sveikatinimo programas, edukacines pirties programas, pirties nuomą. Pareiškėjas plečia vykdomą ekonominę veiklą pradėdamas vykdyti ekonominę veiklą pagal EVRK 96.04.00 – fizinės gerovės užtikrinimo veikla. Bus pradėtos teikti pirties sveikatinimo programos, edukacinės pirties programos, pirties nuoma žmonių grupelėms iki 20 asmenų. Projekto lėšomis numatyta įsigyti: karkasinį namelį (5,7 x 8,4 x 4,23 m) 2 vnt., karkasinį namelį (5,7 x 12 x 4,26 m) 1 vnt. Įgyvendinus projektą bus sukurtos 2,5 naujos darbo vietos – vadybininkas – administratorius (-ė) 1,5 etato ir darbininkas – pirtininkas (-ė) 1,0 etatas. Projektas yra pelno siekiantis. Įgyvendinamas pareiškėjo savarankiškai. Projekto

įgyvendinimo trukmė – 12 mėn. Projekto pasiekimų rodikliai: sukurtų naujų darbo vietų (etatų) skaičius (vnt.) – 2,5, išlaikytų darbo vietų (etatų) skaičius (vnt.) – 7,875. Prašoma paramos suma – 75 000,00 Eur be PVM, intensyvumas 69,77913 proc. Projekto atrankos vertinimo metu projekto pridėtinė vertė (kokybė) įvertinta 90-čia balų, nors pareiškėjas prašė 100 balų. K. Burke – Žilinskienė komentuoja projekto vertinimo ataskaitos, kurią gavo visi atrankos komiteto nariai, 4 lentelėje detalizuotus pridėtinės vertės (kokybės) atrankos kriterijus bei pareiškėjo atitiktį jiems. Vertinimo metu pagal atrankos kriterijų „Projekte diegiamos inovacijos“ nebuvo skirta balų, nes paraiškoje įvardinta inovacija neatitinka inovatyvumo vertinimo metodikoje išdėstytų inovacijų, jų apibūdinimų ir požymių. Užklausus pareiškėjo, jis atsakė, kad neprieštarauja balų už šį atrankos kriterijų sumažinimui.

G. Jakubėnas klausia ar valdybos nariai turi klausimų.

Valdybos nariai klausimų neturi.

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar pritarti UAB „Šiaulių reklama“ vietos projekto „UAB „Šiaulių reklama“ teikiamų paslaugų plėtra“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-2-2024 atrankos vertinimui.

NUTARTA: Pritarti UAB „Šiaulių reklama“ vietos projekto „UAB „Šiaulių reklama“ teikiamų paslaugų plėtra“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-2-2024 atrankos vertinimui.

Balsavo „už“: 11 (vienuolika)

Balsavo „prieš“: 0

K. Burke - Žilinskienė pristato UAB Aristokrata vietos projektą „UAB „Aristokrata“ verslo plėtra investuojant į ratų montavimo ir balansavimo veiklą“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-4-2024. Projekto tikslas – UAB Aristokrata planuoja įmonės plėtrą, kurios pagrindinis aspektas būtų pradėti teikti naują paslaugą, t. y. įmonė planuoja įmonės plėtrą, investuojant į įvairios paskirties transporto priemonių ratų remonto bei padangų montavimo ir balansavimo veiklą. Projekto lėšomis numatyta įsigyti: sunkvežimio ratų balansavimo stakles (2 vnt.), automatines žemės ūkio technikos ratų montavimo stakles, ratlankių lyginimo stakles, ratų balansavimo stakles, padangų montavimo stakles, sraigtinį suspausto oro kompresorių, elektrinį veržliasukį, akumuliatorinį veržliasukį, pneumohidraulinį domkratą dviejų pakopų, pneumohidraulinį domkratą trijų pakopų, ratų pripūtimo narvą, automatinę pripūtimo stotelę. Įgyvendinus projektą bus sukurta 2,5 naujos darbo vietos – mechanikas (padangų montavimas lengviesiems automobiliams) 1 etatas, mechanikui (padangų montavimas sunkiasvoriams automobiliams) 1 etatas, pagalbinis darbininkas 0,5 etato. Projektas yra pelno siekiantis. Įgyvendinamas pareiškėjo savarankiškai.

Projekto įgyvendinimo trukmė – 12 mėn. Projekto pasiekimų rodikliai: sukurtų naujų darbo vietų (etatų) skaičius (vnt.) – 2,5, išlaikytų darbo vietų (etatų) skaičius (vnt.) – 5,025. Prašoma paramos suma – 48 595,04 Eur be PVM, intensyvumas 70 proc. Projekto atrankos vertinimo metu projekto pridėtinė vertė (kokybė) įvertinta 85 balais, kiek ir prašė pareiškėjas. K. Burke – Žilinskienė komentuoja projekto vertinimo ataskaitos, kurią gavo visi atrankos komiteto nariai, 4 lentelėje detalizuotus pridėtinės vertės (kokybės) atrankos kriterijus bei pareiškėjo atitiktį jiems.

G. Jakubėnas klausia ar valdybos nariai turi klausimų.

V. Vaitkevičius klausia, ar pareiškėjas neprašė balų už inovacijas, ar tiesiog nebuvo inovacijų, ar gal suklydo pareiškėjas, gal nežinojo.

K. Burke – Žilinskienė atsako, kad pareiškėjas balų neprašė. Atkreipia dėmesį, kad kiekvienoje vertinimo ataskaitoje prie kiekvieno atrankos kriterijaus vertinimo yra pateikiama informacija apie tai, ar pareiškėjas prašė balų ar ne. Atrankos kriterijai paraiškos rengimo metu visiems pareiškėjams yra žinomi ir vertinama pareiškėjo atitiktis tiems kriterijams, už kuriuos jis paprašo balų ir pateikia dokumentus ar informaciją, įrodančią atitiktį tiems kriterijams.

Valdybos nariai daugiau klausimų neturi.

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar pritarti UAB Aristokrata vietos projekto „UAB „Aristokrata“ verslo plėtra investuojant į ratų montavimo ir balansavimo veiklą“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-4-2024 atrankos vertinimui.

NUTARTA: Pritarti UAB Aristokrata vietos projekto „UAB „Aristokrata“ verslo plėtra investuojant į ratų montavimo ir balansavimo veiklą“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-4-2024 atrankos vertinimui.

Balsavo „už“: 11 (vienuolika)

Balsavo „prieš“: 0

K. Burke - Žilinskienė pristato MB „Pramogos tau“ vietos projektą „MB „Pramogos tau“ veiklos plėtra“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-5-2024. Projekto tikslas – Pareiškėjas MB „Pramogos tau“ planuoja plėsti pramogų ir poilsio organizavimo veiklą, kurią vykdo pagal EVRK 93.2 – Pramogų ir poilsio organizavimo veikla. Projekto lėšomis planuojama įsigyti interaktyvios karuselės atrakcioną. Interaktyvios karuselės atrakciono gamybos konceptas yra sukurtas pareiškėjo, tai vienetinis gaminys rinkoje. Planuojama teikti paslaugas klientams su šiuo įrenginiu. Šis įrenginys Lietuvoje unikalus ir išskirtinis tuo, kad į pramogų veiklą įtraukia ne tik vaikus, bet ir jų artimuosius. Kad vaikai galėtų suptis ant šios interaktyvios karuselės atrakciono, tėveliai, seneliai ar kiti vaikų artimieji turi minti dviratį, kuris būtų pritvirtintas prie interaktyvios karuselės atrakciono. Taip į pramogų veiklą įtraukiama visa šeima, kuri teikia ne tik neišdildomas emocijas, bet ir prisideda prie visuomenės fizinio aktyvumo didinimo. Interaktyvios karuselės atrakcionas veikia nenaudojamas elektros ar kuro, todėl pareiškėjas nepatirs papildomų išlaidų įrangos naudojimo metu. Atrakcionas nenaudos jokių energijos šaltinių (elektros, kuro), net priešingai – gamins papildomą energiją, kuri bus naudojama apšvietimui ir garso sistemoms. Įgyvendinus projektą bus sukurta 2,5 naujos darbo vietos – operatorius 1 etatas, vadybininkas 1 etatas, operatorius - mechanikas 0,5 etato. Projektas yra pelno siekiantis. Įgyvendinamas pareiškėjo savarankiškai. Projekto įgyvendinimo trukmė – 12 mėn. Projekto pasiekimų rodikliai: sukurtų naujų darbo vietų (etatu) skaičius (vnt.) – 2,5, išlaikytų darbo vietų (etatu) skaičius (vnt.) – 2,5. Prašoma paramos suma – 70 000,00 Eur be PVM, intensyvumas 70 proc. Projekto atrankos vertinimo metu projekto pridėtinė vertė (kokybė) įvertinta 70 - čia balų, kiek ir prašė pareiškėjas. K. Burke – Žilinskienė komentuoja projekto vertinimo ataskaitos, kurią gavo visi atrankos komiteto nariai, 4 lentelėje detalizuotus pridėtinės vertės (kokybės) atrankos kriterijus bei pareiškėjo atitiktį jiems.

G. Jakubėnas klausia ar valdybos nariai turi klausimų.

J. Rudavičienė klausia, ar karuselė jau yra pagaminta, ar yra koks nors brėžinys ar eskizas.

K. Burke – Žilinskienė atsako, kad pagamintos karuselės nėra, nes ji bus gaminama specialiai pareiškėjo užsakymu. Karuselės brėžinys ar eskizas taip pat nėra pateiktas, tik yra karuselės aprašymas, yra komercinis pasiūlymas. Šiame projekto vertinimo etape nėra būtinybės prašyti detalaus brėžinio ar eskizo, nes tai jau daugiau yra išlaidų tinkamumo vertinimo etapo klausimas, tada jau tikrai būtų prašoma pateikti vizualinę informaciją, kaip atrodys tokia investicija.

Valdybos nariai daugiau klausimų neturi.

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar pritarti MB „Pramogos tau“ vietos projekto „MB „Pramogos tau“ veiklos plėtra“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-5-2024 atrankos vertinimui.

NUTARTA: Pritarti MB „Pramogos tau“ vietos projekto „MB „Pramogos tau“ veiklos plėtra“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-5-2024 atrankos vertinimui.

Balsavo „už“: 10 (dešimt)

Balsavo „prieš“: 1 (vienas)

K. Burke - Žilinskienė pristato ūkininko Arūno Bujos vietos projektą „Stovyklavietės „Šilelis“ paslaugų plėtra“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-3-2024. Projekto tikslas – padidinti stovyklavietės paslaugų kokybę ir konkurencingumą, atnaujinti materialinę bazę, pritraukti kuo daugiau stovyklautojų ir organizacijų organizuojančių aktyvias veiklas gamtoje, darbo vietos sukūrimas ir išlaikymas. Individualios veiklos pagal EVRK 55.30.00 – poilsinių transporto priemonių, priekabų aikštelių ir stovyklaviečių veikla plėtrai projekto lėšomis numatyta įsigyti: kupolą (plotas ne mažiau 95 m²), modulinį namelį su terasa (plotas ne mažiau 30 m²), kubilą (kvadratinis ne mažiau 2,20 x 2,20 m). Įgyvendinus projektą bus sukurta 1 nauja darbo vieta – pramogų organizatorius 1,0 etatas. Projektas yra pelno siekiantis. Įgyvendinamas pareiškėjo savarankiškai. Projekto įgyvendinimo trukmė – 12 mėn. Projekto pasiekimų rodikliai: sukurtų naujų darbo vietų (etatu) skaičius (vnt.) – 1, išlaikytų darbo vietų (etatu) skaičius (vnt.) – 1. Prašoma paramos suma – 32 713,34 Eur be PVM, intensyvumas 70 proc. Projekto atrankos vertinimo metu projekto pridėtinė vertė (kokybė) įvertinta 50 - čia balų, kiek ir prašė pareiškėjas. K. Burke – Žilinskienė komentuoja projekto vertinimo ataskaitos, kurią gavo visi atrankos komiteto nariai, 4 lentelėje detalizuotus pridėtinės vertės (kokybės) atrankos kriterijus bei pareiškėjo atitiktį jiems.

G. Jakubėnas klausia ar valdybos nariai turi klausimų.
Valdybos nariai klausimų neturi.

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar pritarti ūkininko Arūno Bujos vietos projekto „Stovyklavietės „Šilelis“ paslaugų plėtra“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-3-2024 atrankos vertinimui.

NUTARTA: Pritarti ūkininko Arūno Bujos vietos projekto „Stovyklavietės „Šilelis“ paslaugų plėtra“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-3-2024 atrankos vertinimui.

Balsavo „už“: 10 (dešimt)

Balsavo „prieš“: 1 (vienas)

K. Burke – Žilinskienė informuoja, kad kvietimo teikti vietos projektus Nr. 34 metu buvo numatyta 205 620,00 Eur suma, tačiau, atliktus atrankos vertinimą, paaiškėjo, kad visų vietos projektų paraiškų, surinkusių daugiau kaip 40 atrankos balų, bendra prašoma paramos suma yra 373 905,87 Eur, t. y. visos paraiškos pridėtinės vertės (kokybės) vertinimo metu surinko daugiau kaip 40 balų. Tokiu atveju, kai visiems (pridėtinės vertės (kokybės) vertinimo metu teigiamai įvertintiems) vietos projektams, neužtenka konkretaus kvietimo biudžeto lėšų, vadovaujantis VP administravimo taisyklių 95.1 punkto nuostatomis, sąraše esančios vietos projektų paraiškos surašomos į vietos projektų preliminarų pirmąjį prioritetinį sąrašą pirmumo tvarka pagal surinktą balų skaičių – nuo daugiausiai balų surinkusios vietos projektų paraiškos iki mažiausiai balų. Atsižvelgiant į aukščiau apsvaistytus ir patvirtintus 34 – ojo kvietimo vietos projektų paraiškų vertinimo rezultatus, siūloma sudaryti preliminarų prioritetinį sąrašą. Vietos projektų preliminarus prioritetinis sąrašas pateikiamas Vietos projektų paraiškų atrankos vertinimo rezultatų suvestinės (toliau – Suvestinė) 3-oje lentelėje.

G. Jakubėnas siūlo, atsižvelgiant į patvirtintus atrankos vertinimo rezultatus, patvirtinti vietos projektų preliminarų prioritetinį sąrašą:

1. Mariaus Naviko vietos projektas „Mariaus Naviko verslo plėtra“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-1-2024 – 95 balai;
2. MB „Pipirica“ vietos projektas „MB „Pipirica“ verslo plėtra“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-6-2024 – 90 balų;
3. UAB „Šiaulių reklama“ vietos projektas „UAB „Šiaulių reklama“ teikiamų paslaugų plėtra“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-2-2024 – 90 balų;
4. UAB Aristokrata vietos projektas „UAB „Aristokrata“ verslo plėtra investuojant į ratų montavimo ir balansavimo veiklą“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-4-2024 – 85 balai;

5. MB „Pramogos tau“ vietos projektas „MB „Pramogos tau“ veiklos plėtra“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-5-2024 – 70 balų;
6. Ūkininko Arūno Bujos vietos projektas „Stovyklavietės „Šilelis“ paslaugų plėtra“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-3-2024 – 50 balų.

NUTARTA: Patvirtinti vietos projektų pirmąjį preliminarų prioritetinį sąrašą:

1. Mariaus Naviko vietos projektas „Mariaus Naviko verslo plėtra“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-1-2024 – 95 balai;
2. MB „Pipirica“ vietos projektas „MB „Pipirica“ verslo plėtra“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-6-2024 – 90 balų;
3. UAB „Šiaulių reklama“ vietos projektas „UAB „Šiaulių reklama“ teikiamų paslaugų plėtra“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-2-2024 – 90 balų;
4. UAB Aristokrata vietos projektas „UAB „Aristokrata“ verslo plėtra investuojant į ratų montavimo ir balansavimo veiklą“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-4-2024 – 85 balai;
5. MB „Pramogos tau“ vietos projektas „MB „Pramogos tau“ veiklos plėtra“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-5-2024 – 70 balų;
6. Ūkininko Arūno Bujos vietos projektas „Stovyklavietės „Šilelis“ paslaugų plėtra“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-3-2024 – 50 balų.

Balsavo „už“: 11 (vienuolika)

Balsavo „prieš“: 0

K. Burke – Žilinskienė primena, kad žvelgiant į 34 – ojo kvietimo biudžetą ir bendrą visų projektų prašomą paramos sumą akivaizdu, kad lėšų finansuoti visoms paraiškos nepakanka. Surinkus daugiau vietos projektų paraiškų nei yra numatyta kvietimui lėšų, vadovaujantis VP administravimo taisyklių 95.2 punkto nuostatomis, patvirtintame projektų preliminariniame prioritetiniame sąraše nustatyti ribą tarp finansuotinių ir nefinansuotinių vietos projektų, t. y. nustatyti mažiausią vietos projekto pridėtinės vertės (kokybės) vertinimo metu suteiktą balą, kurį surinkusioms visoms vietos projektų paraiškoms užtenka kvietimo biudžeto lėšų (toliau – pereinamasis balas). Siūlo nustatyti mažiausią vietos projekto pridėtinės vertės (kokybės) vertinimo metu suteiktą balą, kurį surinkusioms visoms vietos projektų paraiškoms užtenka kvietimo biudžeto lėšų – 95 balai.

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar patvirtinti siūlomą mažiausią vietos projekto pridėtinės vertės (kokybės) vertinimo metu suteiktą balą, kurį surinkusioms visoms vietos projektų paraiškoms užtenka kvietimo biudžeto lėšų – 95 balai.

NUTARTA: Patvirtinti mažiausią vietos projekto pridėtinės vertės (kokybės) vertinimo metu suteiktą balą, kurį surinkusioms visoms vietos projektų paraiškoms užtenka kvietimo biudžeto lėšų – 95 balai.

Balsavo „už“: 11 (vienuolika)

Balsavo „prieš“: 0

K. Burke – Žilinskienė informuoja, kad nustačius mažiausią vietos projektų pridėtinės vertės (kokybės) vertinimo metu suteiktą balą (95 balai), kurį surinkusioms visoms vietos projektų paraiškoms užtenka kvietimo biudžeto lėšų, finansuoti lėšų pakanka tik vienai vietos projekto paraiškai - Mariaus Naviko vietos projektui „Mariaus Naviko verslo plėtra“ paraiškos Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-1-2024. Dviem vietos projektams - MB „Pipirica“ vietos projektui „MB „Pipirica“ verslo plėtra“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-6-2024 ir UAB „Šiaulių reklama“ vietos projektui „UAB „Šiaulių reklama“ teikiamų paslaugų plėtra“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-2-2024 – pridėtinės vertės (kokybės) vertinimo metu buvo skirta ta pati (vienoda) balų suma – 90 balų, tačiau kvietimo biudžeto lėšų pakanka tik vienam vietos projektui, todėl, vadovaujantis VP administravimo taisyklių 95.3 punkto nuostatomis ir jame nustatytais antriniais prioritetiniais

kriterijais, siūloma sudaryti preliminarų antrąjį prioritetinį sąrašą, jame reitinguojant projektus pagal antrinius prioritetinius kriterijus. Projektus siūloma reitinguoti pagal kriterijų „mažesnė prašoma paramos suma vienai darbo vietai (visam etatui) sukurti“. Vertinant paraiškų, surinkusių 90 atrankos balų, santykį tarp vietos projekto paraiškoje prašomos paramos sumos ir planuojamų sukurti darbo vietų (etatų) skaičiaus, nustatyta, kad MB „Pipirica“ vietos projektui „MB „Pipirica“ verslo plėtra“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-6-2024 vienai darbo vietai sukurti prašoma paramos suma sudaro 29 063,77 Eur/1 d. v., UAB „Šiaulių reklama“ vietos projektui „UAB „Šiaulių reklama“ teikiamų paslaugų plėtra“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-2-2024 - 30 000,00 Eur/1 d. v. Siūlo patvirtinti antrąjį prioritetinį sąrašą, kuriame projektai yra išreitinguoti pagal kriterijų „mažesnė prašoma paramos suma vienai darbo vietai (visam etatui) sukurti“:

1. MB „Pipirica“ vietos projektui „MB „Pipirica“ verslo plėtra“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-6-2024 vienai darbo vietai sukurti prašoma paramos suma sudaro 29 063,77 Eur/1 d. v.
2. UAB „Šiaulių reklama“ vietos projektui „UAB „Šiaulių reklama“ teikiamų paslaugų plėtra“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-2-2024 - 30 000,00 Eur/1 d. v.

N. Bartulienė klausia ar užtenka vieno antrinio prioritetinio kriterijaus, ar reikia žiūrėti į visus kriterijus.

K. Burke – Žilinskienė atsako, kad minėtame VP administravimo taisyklių 95.3 punkte yra nurodyta ir daugiau antrinių atrankos kriterijų, tačiau projektai pradedami reitinguoti nuo pirmojo kriterijaus, t. y. jeigu visus vienodą balų skaičių surinkusius projektus pavyksta išreitinguoti pagal pirmąjį antrinį kriterijų, tai kiti antriniai kriterijai nebevertinami, o jeigu pagal pirmąjį dar būtų vienodas rezultatas, tada toliau būtų reitinguojama pagal antrąjį ir t. t.

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar patvirtinti siūlomą antrąjį prioritetinį sąrašą, išreitinguotą pagal kriterijų „mažesnė prašoma paramos suma vienai darbo vietai (visam etatui) sukurti“:

1. MB „Pipirica“ vietos projektui „MB „Pipirica“ verslo plėtra“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-6-2024 vienai darbo vietai sukurti prašoma paramos suma sudaro 29 063,77 Eur/1 d. v.
2. UAB „Šiaulių reklama“ vietos projektui „UAB „Šiaulių reklama“ teikiamų paslaugų plėtra“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-2-2024 - 30 000,00 Eur/1 d. v.

NUTARTA: Patvirtinti antrąjį prioritetinį sąrašą, kuriame projektai yra išreitinguoti pagal kriterijų „mažesnė prašoma paramos suma vienai darbo vietai (visam etatui) sukurti“:

1. MB „Pipirica“ vietos projektui „MB „Pipirica“ verslo plėtra“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-6-2024 vienai darbo vietai sukurti prašoma paramos suma sudaro 29 063,77 Eur/ 1 d. v.
2. UAB „Šiaulių reklama“ vietos projektui „UAB „Šiaulių reklama“ teikiamų paslaugų plėtra“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-2-2024 - 30 000,00 Eur / 1 d. v.

Balsavo „už“: 11 (vienuolika)

Balsavo „prieš“: 0

K. Burke – Žilinskienė informuoja, kad atsižvelgiant į kvietimo biudžeto lėšų sumą ir sudarytus pirmąjį ir antrąjį prioritetinius sąrašus, lėšų pakanka dviem vietos projektų paraiškoms - Mariaus Naviko vietos projektui „Mariaus Naviko verslo plėtra“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-1-2024 ir MB „Pipirica“ vietos projektui „MB „Pipirica“ verslo plėtra“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-6-2024 - finansuoti. Siūlo pereiti prie klausimų svarstymo pagal posėdžio darbotvarkę.

4. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Mariaus Naviko vietos projektui „Mariaus Naviko verslo plėtra“ ir rekomendavimo jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-1-2024).

G. Jakubėnas primena, kad projektas jau buvo pristatytas ir jo pridėtinės vertės (kokybės) vertinimui buvo pritarta svarstant 3-įjį darbotvarkės klausimą. Siūlo pritarti šiam vietos projektui ir rekomenduoti pradėti kitą vertinimo etapą. Klausia ar valdybos nariai turi klausimų. Valdybos nariai klausimų neturi.

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar pritarti Mariaus Naviko vietos projektui „Mariaus Naviko verslo plėtra“ ir rekomenduoti jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-1-2024, 74 938,06 Eur).

NUTARTA: Pritarti Mariaus Naviko vietos projektui „Mariaus Naviko verslo plėtra“ ir rekomenduoti jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-1-2024) 74 938,06 Eur).

Balsavo „už“: 11 (vienuolika)

Balsavo „prieš“: 0

5. SVARSTYTA. Dėl pritarimo MB „Pipirica“ vietos projektui „MB „Pipirica“ verslo plėtra“ ir rekomendavimo jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-6-2024).

G. Jakubėnas primena, kad projektas jau buvo pristatytas ir jo pridėtinės vertės (kokybės) vertinimui buvo pritarta svarstant 3-įjį darbotvarkės klausimą. Siūlo pritarti šiam vietos projektui ir rekomenduoti pradėti kitą vertinimo etapą. Klausia ar valdybos nariai turi klausimų. Valdybos nariai klausimų neturi.

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar pritarti MB „Pipirica“ vietos projektui „MB „Pipirica“ verslo plėtra“ ir rekomenduoti jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-6-2024, 72 659,43 Eur).

NUTARTA: Pritarti MB „Pipirica“ vietos projektui „MB „Pipirica“ verslo plėtra“ ir rekomenduoti jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-6-2024, 72 659,43 Eur).

Balsavo „už“: 9 (devyni)

Balsavo „prieš“: 2 (du)

6. SVARSTYTA. Dėl rezervinių vietos projektų sąrašo sudarymo.

G. Jakubėnas prašo vertintojos K. Burke - Žilinskienės pristatyti klausimą.

J. Burke – Žilinskienė informuoja, kad vadovaujantis VP administravimo taisyklių 96.1 punkto nuostatomis kai neužtenka kvietimo biudžeto lėšų vienam ar daugiau vietos projektų, gali būti sudaromas rezervinis vietos projektų sąrašas visiems privalomą mažiausią balų skaičių surinkusiems vietos projektams, kurio galiojimo laikas ne ilgesnis nei iki 2024 m. gruodžio 29 d. Per rezervinio sąrašo galiojimo laikotarpį galima priimti sprendimus dėl šiame sąrašo esančių projektų finansavimo, jeigu yra skiriamos papildomos lėšos VPS įgyvendinti, sutaupomos lėšos įgyvendinant anksčiau patvirtintus vietos projektus, virškontraktavimo lėšos, ir jeigu šių lėšų užtenka visiems rezerviniame sąrašo esantiems vietos projektams arba vienodą balų skaičių surinkusiems vietos projektams. Siūlomas rezervinių vietos projektų sąrašas yra pateiktas Vietos projektų paraiškų atrankos vertinimo rezultatų suvestinės 5 lentelėje „Vietos projektų paraiškų, įrašytų į rezervinių vietos projektų sąrašą, suvestinė“.

G. Jakubėnas klausia ar valdybos nariai turi klausimų.

Valdybos nariai klausimų neturi.

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar patvirtinti pasiūlytą 34 – ojo kvietimo rezervinių vietos projektų sąrašą:

1. UAB „Šiaulių reklama“ vietos projektas „UAB „Šiaulių reklama“ teikiamų paslaugų plėtra“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-2-2024;
2. UAB Aristokrata vietos projektas „UAB „Aristokrata“ verslo plėtra investuojant į ratų montavimo ir balansavimo veiklą“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-4-2024;
3. MB „Pramogos tau“ vietos projektas „MB „Pramogos tau“ veiklos plėtra“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-5-2024;
4. Ūkininko Arūno Bujos vietos projektas „Stovyklavietės „Šilelis“ paslaugų plėtra“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-3-2024.

NUTARTA: Patvirtinti pasiūlytą 34 – ojo kvietimo rezervinių vietos projektų sąrašą:

1. UAB „Šiaulių reklama“ vietos projektas „UAB „Šiaulių reklama“ teikiamų paslaugų plėtra“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-2-2024;
2. UAB Aristokrata vietos projektas „UAB „Aristokrata“ verslo plėtra investuojant į ratų montavimo ir balansavimo veiklą“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-4-2024;
3. MB „Pramogos tau“ vietos projektas „MB „Pramogos tau“ veiklos plėtra“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-5-2024;
4. Ūkininko Arūno Bujos vietos projektas „Stovyklavietės „Šilelis“ paslaugų plėtra“ Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-3-2024.

Balsavo „už“: 11 (vienuolika)

Balsavo „prieš“: 0

G. Jakubėnas padėkoja ir užbaigia posėdį.

Posėdžio pirmininkas

Giedrius Jakubėnas

Posėdžio sekretorė

Kristina Burke - Žilinskienė

**ASOCIACIJOS „ŠIAULIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ“
VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO 2024 M. BALANDŽIO 9 D. POSĖDŽIO
PROTOKOLO NUTARIAMOJI DALIS**

2024 m. balandžio 9 d. Nr. 7

Šiauliai

SVARSTYTA. Dėl vietos projektų, pateiktų pagal Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ vietos plėtros strategijos „Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 2023 m. vietos plėtros strategija“ priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritį „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ (kodas LEADER-19.2-6.4.1).

NUTARTA. Vadovaujantis Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2016 m. rugsėjo 21 d. įsakymu Nr. 3D-544 „Dėl Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių patvirtinimo“, 4 priedo „Vietos plėtros strategijos vykdytojos sudaromo vietos projektų atrankos komiteto teisių ir pareigų, veiklos principų, sprendimų priėmimo tvarkos aprašas“ 8 punktu bei atsižvelgiant į asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ pateiktas vietos projektų vertinimo ataskaitas, priimti šiuos sprendimus:

1. Pritarti šiems vietos projektams ir rekomenduoti juos perduoti į kitą vertinimo etapą:

Eil. Nr.	Vietos projekto paraiškos atpažinties (registracijos) kodas	Pareiškėjo pavadinimas / vardas, pavardė	Vietos projekto pavadinimas	Vietos projekto pridėtinė vertė (kokybė) balais	Prašoma paramos suma, Eur	Sprendimas
1	2	3	4	5	6	7
VPS I prioriteto priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritis „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ (kodas LEADER-19.2-6.4.1)						
1.	ŠIAU-LEADER-6A-D-34-1-2024	Marius Navikas	„Mariaus Naviko verslo plėtra“	95	74 938,06	Pritarti Mariaus Naviko vietos projektui „Mariaus Naviko verslo plėtra“ ir rekomenduoti jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr. ŠIAU-LEADER-6A-D-34-1-2024) 74 938,06 Eur).
2.	ŠIAU-LEADER-6A-D-34-6-2024	MB „Pipirica“	„MB „Pipirica“ verslo plėtra“	90	72 659,43	Pritarti MB „Pipirica“ vietos projektui „MB „Pipirica“ verslo plėtra“ ir rekomendavimo jį perduoti į kitą vertinimo etapą (paraiškos Nr.

						ŠIAU-LEADER-6A-D-34-6-2024, 72 659,43 Eur).
				IŠ VISO:	147 597,49	

2. Patvirtinti ši vietos projektų preliminarų prioritetinių sąrašą:

Eil. Nr.	Vietos projekto paraiškos atpažinties (registracijos) kodas	Pareiškėjo pavadinimas / vardas ir pavardė	Vietos projekto pavadinimas	Pridėtinės vertės (kokybės) balas
1	2	3	4	5
VPS I prioriteto priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritis „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ (kodas LEADER-19.2-6.4.1)				
1.	ŠIAU-LEADER-6A-D-34-1-2024	Marius Navikas	„Mariaus Naviko verslo plėtra“	95
2.	ŠIAU-LEADER-6A-D-34-6-2024	MB „Pipirica“	„MB „Pipirica“ verslo plėtra“	90
3.	ŠIAU-LEADER-6A-D-34-2-2024	UAB „Šiaulių reklama“	„UAB „Šiaulių reklama“ teikiamų paslaugų plėtra“	90
4.	ŠIAU-LEADER-6A-D-34-4-2024	UAB Aristokrata	„UAB „Aristokrata“ verslo plėtra investuojant į ratų montavimo ir balansavimo veiklą“	85
5.	ŠIAU-LEADER-6A-D-34-5-2024	MB „Pramogos tau“	„MB „Pramogos tau“ veiklos plėtra“	70
6.	ŠIAU-LEADER-6A-D-34-3-2024	Ūkininkas Arūnas Buja	„Stovyklavietės „Šilelis“ paslaugų plėtra“	50

3. Patvirtinti ši vietos projektų rezervinį sąrašą:

Eil. Nr.	Vietos projekto paraiškos atpažinties (registracijos) kodas	Pareiškėjo pavadinimas / vardas, pavardė	Vietos projekto pavadinimas	Vietos projekto pridėtinė vertė (kokybė) balais	Prašoma paramos suma, Eur
1	2	3	4	5	6
VPS I prioriteto priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritis „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ (kodas LEADER-19.2-6.4.1)					
1.	ŠIAU-LEADER-6A-D-34-2-2024	UAB „Šiaulių reklama“	„UAB „Šiaulių reklama“ teikiamų paslaugų plėtra“	90	75 000,00

1.	ŠIAU-LEADER-6A-D-34-4-2024	UAB Aristokrata	„UAB „Aristokrata“ verslo plėtra investuojant į ratų montavimo ir balansavimo veiklą“	85	48 595,04
2.	ŠIAU-LEADER-6A-D-34-5-2024	MB „Pramogos tau“	„MB „Pramogos tau“ veiklos plėtra“	70	70 000,00
3.	ŠIAU-LEADER-6A-D-34-3-2024	Ūkininkas Arūnas Buja	„Stovyklavietės „Šilelis“ paslaugų plėtra“	50	32 713,34
				IŠ VISO:	226 308,38

Posėdžio pirmininkas Giedrius Jakubėnas

Posėdžio sekretorė Kristina Burke – Žilinskienė